
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II 
389 25 Vodňany

 

 

Student:

Studijní obor:

Forma studia:

Název závěrečné práce:

Vedoucí závěrečné práce: 
jméno, příjmení, tituly

1. Formulace cílů práce

Hodnotí se úvod do řešení problematiky, tedy zdůvodnění potřeby řešení práce a 
srozumitelnost vytyčených cílů:

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.



2. Způsob řešení práce

Hodnotí se popis metodiky práce včetně statistické analýzy dat (srozumitelnost, relevantnost, 
komplexnost), u přehledové práce pak především zvolená obsahová struktura a členění práce, 
způsob pojetí přehledové práce. Rovněž se hodnotí dodržování instrukcí vedoucího, držení se 
zadání, míra zapojení do řešení práce, samostatnost, kreativita apod.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

3. Práce s informacemi

Hodnotí se míra a relevantnost použitých informací dostupných v odborné literatuře, jejich 
aktuálnost, pravdivost, komplexnost a míra vytěžování informací, způsob popisu výsledků a jejich 
srovnání s dalšími dostupnými informacemi, schopnost vyvozování závěrů.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.



4. Formální zpracování práce

Hodnotí se dodržování jednotného stylu, grafická úprava práce, přehlednost, úroveň jazykového 
zpracování, dodržování citační normy, kvalita grafů a obrázků atd.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

5. Splnění cílů práce

Komentuje se srovnání zjištěných výsledků práce s vytyčenými cíli v zadání a popisují se důvody 
odchylek (neočekávané okolnosti při řešení vs. nedodržení pokynů studentem, přístup k práci - tedy 
ovlivnitelné či neovlivnitelné studentem), tedy zda byly či nebyly ovlivnitelné přístupem studenta.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.



6. Formulace závěrů práce

Hodnotí se srozumitelnost závěrů a jejich relevantnost s ohledem ke zjištěním (vědeckým nebo 
informačním).

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

7. Odborný přínos práce

Hodnotí se s ohledem na způsob zpracování práce a míry vytěžování dat, způsob interpretace, 
vědeckost pojetí práce apod.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení známkou: výborně

velmi dobře

dobře

nevyhověl(a)

Doporučuji práci k 
obhajobě:

ano

ne



Otázky k obhajobě:

Otázka k obhajobě 1 
(povinné)

Otázka k obhajobě 2 
(povinné)

Další připomínky, vyjádření 
a náměty k obhajobě práce 
resp. k jejímu dalšímu 
využití: 
(nepovinné)

Datum a podpis:

Datum: Podpis vedoucího závěrečné práce:

Stejskal V


	fc-int01-generateAppearances: 
	Datum:_MeEuYYi9-dB1SAGCoObYTg: 24.05.2019
	Další připomínky, vyjádření a _Nn6oiWCCoAsQ*VBryfGRsA: 
	Otázka k obhajobě 2 (povinné)_jD0jqWYLYnbsRkvk3DRH0w: Čím si vysvětlujte fakt, že určitý malý podíl ryb nebylo možné přimět k plavání v plavacím tunelu a dokončení procedury nutné k hodnocení Ucrit?
	Otázka k obhajobě 1 (povinné)_2xJxQs5v5B5qSq-svlBMrQ: Jaké vidíte další možnosti využití přístrojového vybavení, které jste využil ve své bakalářské práci?
	Doporučuji práci k obhajobě:_YIkxIDroeiGtf0FJnL-VCQ: ano
	Návrh hodnocení známkou:_xG59Py4VT*cd9bXMg5CXdw: výborně
	Komentář k hodnocení (odůvodně_aMCuptKyc6Xp6dlkPi7UKQ: Práce má svoji povahou velký přínos k poznání zákonitostí v oblasti plavání a fitness intenzivně chovaných ryb obecně. Z metodického pohledu, je práce souborem prvních experimentů zaměřených na fyziologii plavání ryb na fakultě a lze ji brát jako odrazový můstek k dalším experimentům s využitím tohoto přístrojového vybavení v rámci  široké palety témat. 
	Hodnocení (známka):_sk7QFNDal1C2uZgxGCvVBg: 1
	Komentář k hodnocení (odůvodně_2BKffg8szSgzC-DvPNz5rg: Student formuloval závěry plynoucí z dílčích experimentů práce srozumitelně a dostatečně. V některých pasážích textu se opakují myšlenky z diskuse. 
	Hodnocení (známka):_sv3adBb61pJMQVZaL5oSQg: 2
	Komentář k hodnocení (odůvodně_Cz2DsbpnMc-ugXxFiKd4yw: Přístup studenta k práci byl naprosto perfektní po celou dobu řešení práce. Stanovené cíle práce se studentovi podařilo splnit i přes potíže s pozdním dodáním přístrojového vybavení (plavacích tunelů) a nutnost seznámení se s nepříliš přátelským software. Velmi pozitivně hodnotím samostatnou komunikaci studenta s dodavatelem přístrojového vybavení (Loligo Systems, Dánsko) při řešení potíží vzniklých během měření. 
	Hodnocení (známka):_ubKZS94W1s4R9wtBHEQ4jg: 1
	Komentář k hodnocení (odůvodně_JVy8qPnXmEflleYLjclvsg: Velmi pozitivně hodnotím jednotné pojetí práce s několika graficky zdařilými schématy, která velmi jasně popisují metodické přístupy, klasifikaci a terminologii v oblasti hodnocení metabolismu, plaveckého výkonu a fyziologie plavání u ryb. Grafy ve výsledkové části odpovídají kvalitou zpracování odborné publikaci. Citační norma byla dodržena. Student se nevyhnul některým gramatický chybám ve vlastním textu práce, nicméně z pohledu školitele hodnotím velmi pozitivně vlastní fakt, že se student rozhodl práci zpracovat v anglickém jazyce. 
	Hodnocení (známka):_cHzOqnXXPF*Ql2UJgQwj8w: 2
	Komentář k hodnocení (odůvodně_ZSIkS-TA7As*JUzzf7Obhg: Student prokázal schopnost práce s databázemi pro vyhledávání recentní literatury související s tématem, a to jak v českém tak anglickém jazyce. Shromážděné literární prameny vhodně utřídil a využil v textu práce. Výsledky byly popsány poměrně stroze. V některých případech šlo z již publikovaných prací využít více poznatků pro diskusi s vlastními výsledky. 
	Hodnocení (známka):_fprHwF66xSJA9xPS00eNgw: 2
	Komentář k hodnocení (odůvodně_QzY9aeuqZgynFn1Cjh**0A: Metodika práce je podrobně popsána pro všechny dílčí experimenty. Student dodržel zadání práce. Velmi pozitivně hodnotím samostatnost studenta, jeho schopnost komunikace a spolupráce s ostatními členy laboratoře. Instrukce školitele byly bezvýhradně dodržovány. Student dále prokázal velkou míru ochoty spolupráce na ostatních aktivitách v rámci laboratoře, včetně výjezdů mimo pracoviště. 
	Hodnocení (známka):_-zrFpq6vRmVheRcgDt96fQ: 1
	Komentář k hodnocení (odůvodně_8PhN2jqIjcfFAxdVCxZ-Bg: Úvodní rešerši zpracoval student velmi podrobně, přehledně a s využitím relevantní literatury. Student dodržel předepsanou strukturu bakalářské práce. Zdůvodnění řešení práce je uvedeno. Cíle byly stanoveny po diskusi se školitelem, student je v práci srozumitelně formulovat a v konečném efektu i dodržel. Rozsah stanovených cílů hodnotím jako optimální vzhledem k faktu, že jde o novou tematiku a experimentální práce na tomto tématu je časově velmi náročná. 
	Hodnocení (známka):_BXyh9E0LoLtCmvxt*AaVBg: 1
	Vedoucí závěrečné práce: jméno_QuXanYqaE9Dxw52uLL3pww: Vlastimil Stejskal, Ing., Ph.D.
	Název závěrečné práce:_n-BJ8MgdCNTT9e4ukmtZng: Critical swimming speed in intensively cultured European perch (Perca fluviatilis L.): Influence of fish size, production system and repeated testing
	Forma studia:_1AsTEMUBBRW2hB-Z5tUvgw: [Prezenční]
	Studijní obor:_-3evZcwQt1Q17ia3usKD0A: [Rybářství (BP)]
	Student:_r-7pb6*szZgmYolCKWV0pw: Ondřej Tomášek
	dropdownfield_1dWeZ3qZOPGu6DgMvQMn6A: [Posudek vedoucího bakalářské práce]


